1

Isabel Pereira

Assunto: 10_Requerimento PPD.PSD Percentagem das coimas dos parquímetros

De: Isabel Pereira
Enviada: 18 de outubro de 2018 12:40
Para: José Manuel Ribeiro (Presidente)
Cc: 'Abílio José Vilas Boas Ribeiro; Susana Gomes (Chefe de Gabinete); Presidência – Câmara Municipal de Valongo
Assunto: 10_Requerimento PPD.PSD Percentagem das coimas dos parquímetros

Exmo. Senhor Presidente
Câmara Municipal de Valongo
Dr. José Manuel Ribeiro

Encarrega-me o Exmo. Senhor Presidente, Dr. Abílio Vilas Boas, de transmitir a V. Exa. o requerimento, oral,
apresentado pelo Grupo Municipal do PPD/PSD na última Assembleia Municipal:

 Relativamente aos parquímetros solicitaram informação sobre a percentagem que a Câmara tem sobre as
coimas quanto é que já recebeu desde que foram implementada as novas medidas.

Com os melhores cumprimentos,

Isabel Pereira

DJRH - Apoio aos Órgãos Autárquicos
Câmara Municipal de Valongo
Av. 5 de Outubro, 160 |4440-503 Valongo
ext: 2012
telf: 224227900
www.cm-valongo.pt
facebook.com/municipio.valongo

 Por favor, tenha em consideração o ambiente antes de imprimir este e-mail